
Uchwała Nr 11/1/2018
Zarządu Łużyckiego Związku Gmin

z dnia13 lipca 2018 roku

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Związku za
pierwsze półrocze 2018 roku

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z późniejszymi zmianami)
Zarząd Związku uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się "Informację o przebiegu wykonania budżetu Związku za pierwsze
półrocze 2018 roku".

§2. Informację, o której mowa w § 1 przekazuje się w terminie do 31 sierpnia 2018r.:

a) Zgromadzeniu Łużyckiego Związku Gmin,
b) Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący - Grażyna Niklewicz .

Zarząd:

W-ce Przewodniczący Michał Morżak : .

Członek - Członek - Marek Iwiew \~ .


